384

concil pben go. Ita si de iure qd h[ab]et ad item p[ro]p[ter]a ad pben
 debet et tenet factus h[ab]et ut i nra d[omi]ni m[isericordia] modic[us] de ipsi si p[ro]p[ter]a
 p[ro]p[ter]a ad pben actuall[er] obtenta quatuor modic[us] de ipsi si p[ro]p[ter]a
 de pben si motu suo li. vi. plus em monstra p[ro]p[ter]am ad quodcumq[ue] sicut
 p[ro]p[ter]a predicti inspectio si ex p[ro]p[ter]issat se L[et]itiam p[re]lendatur q[ui] salut
 Em[er]it[us] q[ui] pben ly plus tammodi et ipsi latit[us] q[ui] c[on]summa ut i nre
 et doc p[ro]p[ter]a l[et]it[us] d[omi]ni q[ui] p[ro]p[ter]a mons ad denigrandum
 in graden sit i g[ra]duo merito facta ut et in etate ad antea q[ui]
 statim i[st]e de t[er]c[ia] et i d[omi]no et Si motu Et si no. ibi p[ro]p[ter]a d[omi]ni et
 jo. an i no. S[an]cti videtur manu p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a g[ra]m[mar]ia f[ac]t[us] sicut p[ro]p[ter]
 h[ab]et hoc bin[um] f[ac]t[us] i[n] me de canonicis et plenaris distinet[ur] Secundu[m]
 s[ecundu]s i indistinctu[m] et p[ro]p[ter]a i pleb[us] p[ro]p[ter]a secundu[m] quod quid q[ui] sicut
 ea ipso q[ui] canonicis ad p[ro]p[ter]a et si d[omi]ni tot[us] p[ro]p[ter]a. I vi. P[ro]p[ter]
 de porticibus p[ro]p[ter]a eti[us] v[er]o eti[us] q[ui] m[isericordia] E[cclesi]es q[ui] no. p[ro]p[ter]
 bendaz de quibus p[ro]p[ter]a uno in eti[us] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s de pben q[ui] q[ui] m[isericordia]
 p[ro]p[ter]a teneat[ur] an[te]c[ed]e c[on]summa et sicut de m[isericordia] et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
 de quibus quid no te facit merito ar[ea] tu[er]o de canonicis de pben
 extispadi et i sup co li vi. sicut g[ra]m[mar]ia et q[ui] sicut d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s
 tri q[ui] i formet se de distincione ad indistincte canonizant et plenari
 p[ro]p[ter] ecclie i qua domino impensis se allet[ur] canonizant obtine re

No haec est nec canam
 p[ro]p[ter]a exp[er]ientiu[m] fr[ater]
 p[ro]p[ter]a bin[um] die q[ui] b[ea]t[us]
 b[ea]t[us] er[et] p[ro]p[ter]a eti[us]
 m[isericordia] ab eti[us] ad
 illam appellaret

Tunc si i p[ro]p[ter]a dicitur bin[um] indeo i g[ra]m[mar]ia p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m
 ante canonicis ipso facto sibi de eod[em] p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a b[ea]t[us] h[ab]et
 bin[um] m[isericordia] ad sedem apostolice abi[er]t[ur] tr[ad]itionem eti[us]
 p[ro]p[ter]a au[tem] adiutoriu[m] sui consig[ui]t illud marendo in ead[em] appella[re]
 b[ea]t[us] canonicis in tr[ad]itione molitorianu[m] et i p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]
 dicit se impedit in ascensione possessor[em] sicut d[omi]n[u]s in quoq[ue] p[ro]p[ter]a
 vix valuerit antequam an[te]c[ed]e canonicis Et h[ab]et actul[us] breue q[ui]no p[ro]p[ter]
 forma g[ra]m[mar]ia moderna in qua p[ro]p[ter]a mens eti[us] decerto ad acceptando qui
 insuper eti[us] ap[er]te notare b[ea]t[us] in ecclesia b[ea]t[us] an[te]c[ed]e canonicis
 no. V[er]o acceptando nec p[ro]p[ter]a in e[st]e que de eod[em] p[ro]p[ter]a ac[cep]to nullu[m] Secundu[m] dubiu[m]
 et magis forte et magis dubitabile h[ab]et p[ro]p[ter]a app[ar]tu[m] in p[ro]p[ter]a ibi
 messe[re] notare b[ea]t[us] b[ea]t[us] p[ro]p[ter]a p[ar]t[em] habent bin[um]
 acceptando Sup[er] hor[um] dubio fuit soleptim[er] allet[ur] i relatioib[us] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter]a neptina sic L[et]itiam bin[um] vacans no[tr]a d[omi]na i p[ro]p[ter]a i p[ro]p[ter]a i p[ro]p[ter]
 sicut dicitur sicut si illud acceptando in dea cle. au[tem] ei q[ui] sicut sicut
 sicut aliquid cui res debet subgreditur ista si capitulum attendet
 sicut dicitur Epitophiu[m] aliud de ea q[ui] m[isericordia] i plenaria q[ui]d[em] in vide
 age nec ex hoc codicem implere coger[er] tam m[isericordia] f[ac]tiva h[ab]et i illa ap[pe]llatur[ur] sit ea somnia voluntatis volentes acceptante ergo in no[n] se
 sit. no[n] acceptandi si negotia ad ead[em] deuolueri q[ui] affara ex te
 nos apponit ergo no[n] vide[re] acceptante Actus enim no[tr]a d[omi]ni i[st]e m[isericordia]
 agentes de p[ro]p[ter]a quia n[on] ex p[ro]p[ter]a sequitur no[tr]a d[omi]ni i[st]e suu[m]m[us]
 voluntatis op[er]ari. Eas aliud e binis acceptante q[ui] appella[re]t
 q[ui] h[ab]et i[st]e dubius larga sit i[st]e p[ro]p[ter]a facienda ut res deit[ur] agit[ur]